เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

ชุดก่อสร้าง (วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมุกดาการ 

ช่าง 2 โดยเสนอราคา เบ็เนเงิน'ท้ังส้ิน ๔๗,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 

อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๙

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขฃี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขชี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร